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Mercedes dla strażaków z Ociąża

22 kwietnia 2012 roku zapisał się szczególnie w pamięci nie tylko strażaków z OSP 
w Ociążu, ale i całej lokalnej społeczności tej miejscowości. Tego właśnie dnia 
jednostka otrzymała z rąk Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Bożeny 
Budzik samochód pożarniczy Mercedes Sprinter 312D. To swoista rewolucja w 
tamtejszym pożarnictwie, strażacy przesiedli się bowiem z 31-letniego 
wysłużonego Żuka A156B do nowoczesnego lekkiego samochodu pożarniczego, 
który zakupiono dzięki staraniom samorządu gminnego.

        Jest to nowoczesny samochód 6-cioosobowy, o przebiegu 46 tys. km. Posiada 
oryginalną zabudowę strażacką, klimatyzację, system ogrzewania powietrznego 
typu webasto i ABS. Jego wnętrze dostosowane jest do najnowszej generacji 
sprzętu pożarniczego. Samochód posiada kompletne wyposażenie oświetlenia i 
sygnalizacji przeciwpożarowej a także dodatkowe oświetlenie boczne, zapewne 
więc stanie się nowym wyróżnikiem jednostki i powodem do dumy dla tamtejszych 
strażaków, tym bardziej, że będzie mógł brać udział nie tylko w akcjach 
gaśniczych, ale i przy usuwaniu skutków wypadków drogowych.
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Oficjalne przekazanie Mercedesa przez burmistrz Bożenę Budzik miało miejsce 
przy remizie w obecności Prezesa Zarządu Oddziału Miejsko-Gminnego ZOSP RP w 
Nowych Skalmierzycach Zdzisława Mielczarka, przewodniczącego Rady Kazimierza 
Sipki, skarbnika Bolesława Borkowskiego, Komendanta Miejsko-Gminnego ZOSP 
RP Jerzego Kwiasowskiego, prezesa OSP w Ociążu Józefa Marciniaka i druhów tej 
jednostki oraz proboszcza Parafii pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny ks. 

kanonika Rafała Sobieraja, który dokonał jego poświęcenia.

[1]

        Przekazując na ręce prezesa OSP Józefa Marciniaka kluczyki, burmistrz 
Bożena Budzik mówiła o pięknej odwadze strażaków. Życzyła im także, aby pojazd 
nie musiał być zbyt często wykorzystywany i sprawował się nienagannie przez 
długie lata, będąc dla nich z Ociąża powodem do chluby i dumy. Strażacy nie kryli 
swojego wzruszenia i zadowolenia z poprawy standardu funkcjonowania jednostki. 
Pod przewodnictwem prezesa Józefa Marciniaka wyrazili burmistrz swą 
wdzięczność za otrzymany wóz oraz obdarowali ją bukietem kwiatów. Uroczystości 
oficjalne zakończyły się skromnym poczęstunkiem.

[2]Należy podkreślić, że to już drugie w ostatnim czasie 
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auto przekazane przez Gminę ochotniczej straży pożarnej. Trzy tygodnie wcześniej 
radość przeżywali ochotnicy z Boczkowa, którzy otrzymali średni wóz bojowy 
Renault G270 Manager i jak zapewnia burmistrz Bożena Budzik na tym nie koniec.
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